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Muutos Caverionin johtoryhmässä: Minna Schrey-Hyppänen nimitetty henkilöstöjohtajaksi

Minna Schrey-Hyppänen (s. 1966, DI, KTM) on nimitetty 26.6.2017 alkaen Caverionin henkilöstöjohtajaksi ja konsernin johtoryhmän jäseneksi.
Hän raportoi tehtävässään toimitusjohtaja Ari Lehtorannalle.

Minna Schrey-Hyppänen toimii tällä hetkellä Uponorin henkilöstöjohtajana. Hänellä on pitkä ura erilaisissa henkilöstöhallinnon ja -johtamisen tehtävissä
UPM Kymmenessä, Nokialla ja Soneralla.

Nykyinen henkilöstöjohtaja Merja Eskola jatkaa Caverionin palveluksessa vastuualueenaan strateginen resursointi ja henkilöstön kehittäminen. Hän raportoi
Minna Schrey-Hyppäselle.

”Minna Schrey-Hyppänen tuo Caverioniin laajan kokemuksensa liiketoimintalähtöisestä ja strategisesta henkilöstöjohtamisesta. Hänellä on kokemusta
useammasta kansainvälisestä yrityksestä ja hän hallitsee palveluliiketoiminnan. Merja Eskolan johdolla on rakennettu Caverionin yhteisiä toimintamalleja ja
perustaa erinomaiselle johtamiselle. Olen iloinen, että hänen johdollaan voimme jatkaa Caverionille tärkeiden kyvykkyyksien rakentamista seuraavan
strategiakauden alkaessa”, toimitusjohtaja Ari Lehtoranta sanoo. 

Minna Schrey-Hyppäsen CV ja valokuva ovat saatavilla yhtiön internet-sivuilla osoitteessa: http://www.caverion.fi/sijoittajat/hallinnointi/johtoryhma.
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Caverion suunnittelee, toteuttaa, huoltaa ja ylläpitää käyttäjäystävällisiä ja energiatehokkaita teknisiä ratkaisuja kiinteistöille, teollisuudelle ja infrastruktuurille. Palveluitamme
käytetään toimistoissa, asunnoissa, teollisuuslaitoksissa ja julkisissa rakennuksissa sekä infrastruktuurissa. Tavoitteemme on varmistaa liiketoiminnan häiriöttömyys ja turvallisuus,
terveelliset ja viihtyisät olosuhteet, kiinteistön optimaalinen toiminta ja kustannushallinta. Visiomme on olla yksi alan johtavista toimijoista Euroopassa ja tarjota kiinteistöille ja
teollisuudelle edistyneitä ja kestäviä elinkaariratkaisuja. Vahvuuksiamme ovat teknologinen osaaminen ja laajat palvelut, jotka kattavat kaikki tekniset osa-alueet kiinteistöjen ja
teollisuuslaitosten koko elinkaaren ajan. Vuoden 2016 liikevaihtomme oli noin 2,4 miljardia euroa. Caverionilla on noin 17 000 työntekijää 12 toimintamaassa Pohjois-, Keski- ja Itä-
Euroopassa. Caverionin osake noteerataan Nasdaq Helsingissä. 
www.caverion.fi Twitter: @CaverionSuomi

Tiedote


